or. 0372/25 - CMV

"CAPITAL DO CIMENTO"
ESTADO DE SÃO PAULO

Votorantim, 30 de abril de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 068/25, datado de 15 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n° 0265/25, de autoria do nobre Vereador Rogerio de

Lima, apresentada durante a 11a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 15a Legislatura,

realizada em 15 de abril de 2025, temos a informar que será realizado um estudo de impacto financeiro

entre a Secretaria de Serviços Públicos junto a Secretaria de Obras e Urbanismo para a pavimentação

da referida rua.

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANHATO Jy IOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantirnlSP.